別記 １

事業者認定申請書

令和  年  月  日

一般社団法人日本特殊加工化粧板協議会

 会 長          殿

                  （申請者）

                   社 名  ：

                   代表者名 ：

                   本社所在地：

 一般社団法人日本特殊加工化粧板協議会の認定を受けて当社製品の合法性の証明を

行ないたいので、合法性の証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書

類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は事実に相違ありません。

 尚、申請に当たっては、証明書（または証明書に代わる書類）の発行に関する一切の

責任を負うことを申し添えます。

記

１ 対象事業所名及び所在地 ：

２ 従業員数（対象事業所） ：

３ 主要生産品目      ：

年間生産数量      ：

４ 事業所の敷地、建物及び施設の配置状況 ：

  （配置図及び現場写真）

５ 分別管理及び書類管理の方針      ：